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Sello

Cena brutto 147,90 zł

Cena netto 120,24 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Sello

Kod producenta Sello

Kod EAN 5907616102386

Opis produktu

InsERT Sello - licencja na 1 rok
Sello to nowoczesny system stworzony z myślą o tych, którzy sprzedają towary w serwisach aukcyjnych i poszukują
wszechstronnego, a jednocześnie prostego narzędzia do obsługi aukcji internetowych. Program komunikuje się z serwisem
Allegro.pl wspierając sprzedawcę na wszystkich etapach transakcji.

Sello umożliwia szybkie przygotowanie serii aukcji i śledzenie ich przebiegu. Pozwala lepiej kontrolować płatności od klientów i
zarządzać komentarzami. Pomaga przygotować paczki i stworzyć dla nich odpowiednie druki.

Sello znacznie ułatwia kontakty z klientami dzięki kompleksowej obsłudze poczty elektronicznej. Umożliwia tworzenie serii
listów za pomocą szablonów oraz automatyczne generowanie i wysyłanie wiadomości do kupujących (np. potwierdzenie
otrzymania wpłaty, informacja o wysłaniu towaru itd.). Otrzymane e-maile zostają automatycznie podpięte do aukcji,
transakcji, paczek i klientów.

Strefa Sello udostępnia klientom strony internetowe zawierające informacje o stanie realizacji transakcji. Za pośrednictwem
tych stron klient może zmienić adres do wysyłki, poprosić o wystawienie faktury VAT lub wprowadzić uwagi, które zostaną
przesłane bezpośrednio do transakcji w programie sprzedawcy.

Sello współpracuje z popularnym systemem sprzedaży Subiekt GT / nexo. Dzięki temu można sprzedawać towary z Subiekta
GT/nexo na aukcjach internetowych, wystawiać faktury, paragony itp.

 

Funkcje programu
Aukcje

Obsługa nowych opisów Allegro (edytor graficzny oraz tekstowy z językiem MarkDown).

Automatyczne czyszczenie opisów towarów i dostosowanie ich do nowych wymogów Allegro.

Pobieranie i obsługa aukcji wystawionych poza Sello.

Szyfrowanie komunikacji (TLS 1.2)

Przygotowywanie jednolitych aukcji z wykorzystaniem szablonów.

Dynamiczna aktualizacja parametrów specyficznych dla kategorii.

Wystawianie aukcji o zaplanowanej porze.

wygenerowano w programie shopGold

https://esoft24.pl/sello-p-38.html


 

Śledzenie przebiegu wszystkich aukcji (również z wielu kont

na serwisach aukcyjnych) w jednym miejscu.

Zbiorcza aktualizacja aukcji trwających (w tym modyfikacja opisów, zdjęć, parametrów specyficznych).

Zarządzanie oraz śledzenie zmian dokonywanych w aukcjach trwających.

Automatyczne pilnowanie stanów na aukcjach i kończenie aukcji po wyprzedaniu towaru innymi kanałami.

Zmiana cen towarów w zależności od cen w kartotece towarów lub przy użyciu wygodnego okna zmiany cen.

Możliwość wykorzystania pól własnych towaru w opisach aukcji.

Miniaturki towarów na liście aukcji.

Zmiany zbiorcze wielu parametrów aukcji jednocześnie.

Notatki do aukcji widoczne również w transakcjach.

Szybki dostęp do wszystkich zmian wykonanych w aukcji trwającej,

wiadomości podpiętych do aukcji, transakcji, komentarzy oraz klientów, którzy kupili na danej aukcji.

Szybkie wyszukiwanie i dodawanie towaru w oparciu o wyszukiwarkę InsTYNKT.
 

Współpraca z systemami sprzedaży Subiekt GT oraz Subiekt nexo

Pobieranie informacji o towarach i ich stanach z systemu sprzedaży do Sello. Możliwość wskazania wybranego magazynu i
poziomu cen.

Tworzenie dokumentów wstępnych dla towarów powiązanych z systemem sprzedaży (zamówienie od klienta z możliwością
rezerwacji towarów).

Możliwość realizacji zamówienia poprzez dokument końcowy (FS – Faktura sprzedaży, PA – Paragon, PAI – Paragon imienny).

Aktualizacja zamówienia po zmianie listy towarów w transakcji.

Wprowadzanie klientów do bazy danych Subiekta GT/Subiekta nexo.

Przestrzeganie uprawnień użytkowników systemu sprzedaży.

Możliwość dodawania kosztów wysyłki jako pozycji na dokumencie.

Możliwość dodania notatek na dokumencie według szablonu przy wykorzystaniu tagów Sello.

Możliwość importowania zamówień z Subiekta GT według wybranych kryteriów i tworzenia z nich transakcji – obsługa
zamówień ze sklepów internetowych spiętych z Subiektem.
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